
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO IVONNE
HERMOSILLA BARRIENTOS
Y OTRO.

LAJA, 2 2 OCT. 2013

VISTOS:

1.- Invitación Rectora Universidad Santo Tomás, para asistir a Etapa Final VIII Torneo
Escolar de Debates.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 522.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Sra. Ivonne Hermosila Barrientos, directora y
Sr. Ricardo Cuevas Escobar, Jefe de UTP del liceo A-66 "Héroes de la Concepción",
quienes se dirigirán a Los Ángeles, el miércoles 23 de octubre del 2013, con motivo de
acompañar a 10 alumnos y profesor del establecimiento, quienes participarán en Etapa
Final Torneo de Debates.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de alimentación y pasajes de los participantes.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

IA SEPULVBDA MORA
IETARIA MUJNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ /


